ESTADO DO ESP(RITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE COLATINA

Ano de~ÁÂ

]IP ]R ~o ~IC ]IE s s ~o

• 1 .

...
~-~~:'J

nnDJCTO DC DCCRCTO LCOl.OLATilufO

Protocolo Nº 00091712011
nn1nn11"\n11.i1
UOJUOJ.C:U 1 1

ORIGEM: SECRETARl,à,

INTERESSADO: VEREADOR LAUDEiR LüiZ CASSARO

iiiiiiiiiii -=-= ~ 1··-----·----------------···--·--·---·-·-----·-······-·········
iiiiiiii ..,
=:::::::: ~ - ~ ...............•••.•••••....•.......•...........................
- ... ----u:
~,.,.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº045/2011
. ~~g~~Ec:~6~ ~~~~~:~o COLATINENSE AO SENHOR r······························································

1 · [~~~=~~~~~~==~~=~
\., J

- ~~;_;.:;;-~----;-•• -----~---·-··~----·--~::~ .......... -...................................................... -f .••.•..•..........•....•.......••........•.........••....•........

AUTUAÇÃO

Aos --·-··--·-························----·------·-·····-·----·····················-·-·········dias do mês de

-------·---·-·--·------------·· do ano de

autuo, nos termos da lei, os doctJmentos que se seguem.

~- , Câm~ra 0~nicipal de C.olatina
. \\ PaJácfo Justmfano de Mello e Silva Netto

_ : KJ y -Jrf' Estado do Espíri"to Santo
~---r:. ,, '>·

-~--'la

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°0~~ 512.011

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO COLATINENSE ....

A Câmara Municipal de Colatina, do Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais, APROVA:

Artigo 1° - Fica concedido Titulo de Cidadão Colatinense ao Senhor

ANTONIO CARLOS FERREIRA pelos relevantes serviços prestados à

sociedade colatinense.

Artigo 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data . de sua

aprovação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões,

Em, 08 de agosto de 2011.

~-
Laudeir Luiz Cassaro

Vereador
::_:,;e,:.~ ·Rua Prof,;'·Arl-iâfdo dê Vasconcelós.C:õ~tâ~iN~"j2 -::-Centto """· Colatina/ES ~ _CEP: 29.100-220.
:':;} .-:·· ' .. --~ •(:J:p:,:::-,; ':': ,,,::::_•',: }TELÉFAX:.co27.)'.7l2.3444 ' .... ' ··.·. ' .,_ . ' ' ...

AS COMISSÕES PERMANENTES

-------·-----
Aprovado em .ú-YlÃ~ discussão,

per: ~~Ol-cLoú

Sala das Sessões,_Qf_/2f:J ;u:J//J

.___~._,

Nome: Antonio Carlos Ferreira

Data de Nascimento 25/02/1962

·-· .. ·····º~ºj~
OATA~
RUBRICA~

Natural: Cachoeiro de ltapemirim-ES

Filiação: Abilio Leite Ferreira e Audelina

Ciciliotti Ferreira.

Esposa: Leda Almeida Dei Maestro

Filha: Antonia Dei Maestro Ferreira

Endereço: Rua Valdomiro Antonio

Pereira, 155, Mata da Paria - Vitoria -

ES. CEP 29.066-290

Ofício Nº 417/2011

Câmara Municipal de Colatina ·
Palócio Justiniano de Mello e Silva Netto

Estado do Espírito Santo

Colatina-ES, 09 de Agosto de 2011.

DO Presidente da Câmara Municipal de Colatina

A Secretária Municipal de Comunicação Social

REF.: Remessa (FAZ)

Prezada Secretária,

Vimos,· por intermédio do presente, encaminhar a V. Sa.,
cópia dos DECRETOS LEGISLATIVOS Nºs 1392, 1393, 1394, 1395, 1396, 1397,
1398, 1399, 1400, 1401/2011, aprovados na Sessão Ordinária do dia 08 de Agosto
do corrente, para que se digne publicá-las.

saudações.

A Senhora
Kátia Caliari de Souza

Sendo só, para o momento, rogo aceitar as minhas cordiais

Atenciosamente

Olmir Fernando ~tiglioni
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Secretária Municipal de Comunicação Social

Nesta.

Cx. Postal 242 - COLATINA-ES - CEP.: 29.700-220

E-mail: camara@camaracolatina.es.gov.br
TELFAX.: (27) 3722.3444

Câmara Municipal de Colatino
Palácio Justiniano de Mello e Silva Netto

Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1.399/2011

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO COLATINENSE ....... .

A Câmara Municipal de Colatina, do Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais, APROVA:

Artigo 1 º - Fica concedido Título de Cidadão Colatinense ao Senhor ANTONIO CARLOS
FERREIRA, pelos relevantes serviços prestados à sociedade colatinense

Artigo 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Câmara Municipal de Colatina-ES, 08 de Agosto de 2011.

Registrada e Publicada na Secretaria nesta data.

Cx. Postal 242 - COLATINA-ES - CEP.: 29.700-220

E-mail: camara@camaracolatina.es.gov.br
TELFAX.: (27) 3722.3444